Estado de Santa Catarina
          Município de Anchieta

2ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIA Nº
006/2020.

 O Prefeito de Anchieta, Estado de Santa Catarina, Sr. Ivan José Canci,
no uso de suas atribuições legais e diante do edital de Contribuição de
Melhoria nº 006/2020 da Rua Ipiranga retifica a relação dos proprietários
apresentados no Anexo III, passando a ser da seguinte forma:

ANEXO III – RELAÇÃO DOS PROPRIETÁRIOS BENEFICIADOS:

LADO A – Rua Ipiranga (Sentido: Minas Gerais para Buenos Aires)

PROPRIETÁRIO LOTE RUA

Eudes Caleffi Parte do lote urbano 150,
matrícula 2.284 CRI

Anchieta/SC

Rua Ipiranga,
Anchieta/SC

Valderez Izoton e Cássya
Mayane Pandolfo

Parte do lote urbano 149,
matrícula 6.204 CRI

Anchieta/SC

Rua Ipiranga,
Anchieta/SC

Claudete Prior Watte e
Carlos Watte

Parte do lote urbano 148,
matrícula 2.791 CRI

Anchieta/SC

Rua Ipiranga,
Anchieta/SC

Marivane Regina Swirke Parte do lote urbano 147-A,
matrícula 5.499 CRI

Anchieta/SC

Rua Ipiranga,
Anchieta/SC

Marcos Antonio Ortolan Parte do lote urbano 147-A,
matrícula 5.817 CRI

Anchieta/SC

Rua Ipiranga,
Anchieta/SC

Alfredo Luiz Cassol Parte do lote urbano 146 e
parte do lote urbano 147,

matrícula 5.913 CRI
Anchieta/SC

Rua Ipiranga,
Anchieta/SC

LADO A – Rua Rua Ipiranga (Sentido: Minas Gerais para Buenos Aires)

PROPRIETÁRIO LOTE RUA

Município de Anchieta Área de terras denominada
Praça do Ginásio, matrícula

4.400 CRI Anchieta/SC

Rua Minas Gerais,
Anchieta/SC

Anchieta-SC, 26 de junho de 2020.

 IVAN JOSÉ CANCI

Prefeito Municipal